
GT Gulv ApS

CVR-nr.: 43063456

Grønkærvej 14
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Jadgar Abdulla
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GT Gulv ApS
Grønkærvej 14
8471 Sabro

CVR-nr.: 43063456
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er gulvafhøvling, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		398.748	389.651
Lønninger		-322.941	-228.011
Andre omkostninger til social sikring		-5.015	-1.138
Andre personaleomkostninger		-18.631	-8.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.357	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.196	151.878
Øvrige finansielle omkostninger		-3.005	-2.075
Ordinært resultat før skat		-4.201	149.803
Skat af årets resultat	1	-4.802	-28.556
Årets resultat		-9.003	121.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.003	121.247
I alt		-9.003	121.247

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.608	192.000
Materielle anlægsaktiver i alt		157.608	192.000
Anlægsaktiver i alt		157.608	192.000
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.938	52.280
Andre tilgodehavender		83.761	13.961
Tilgodehavender i alt		102.699	66.241
Likvide beholdninger		300	0
Omsætningsaktiver i alt		132.999	96.241
AKTIVER I ALT		290.607	288.241

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		112.244	121.247
Egenkapital i alt		152.244	161.247
Hensættelse til udskudt skat		5.159	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.159	0
Gæld til banker		28.183	40.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.094	31.542
Skyldig selskabsskat		4.818	28.556
Skyldig moms og afgifter		39.095	20.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.014	5.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.204	113.033
Gældsforpligtelser i alt		133.204	113.033
PASSIVER I ALT		290.607	288.241

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.818	-28.556
Ændring af udskudt skat	-5.159	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.175	0
	<u>-4.802</u>	<u>-28.556</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret